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
18 км от Переславля, 2,5 км от ст. Ря�
занцево, электр. и канализ. по границе,
документы готовы. Тел.: 4�13�09 (дом.),
8�909�277�18�83.                                   (4�4)

(608у) зем. уч. 820 кв. м под ИЖС
в городе, газ, вода, электр. в 50
м, цена 420 тыс. руб.
Тел. 8%910%818%14%62.             (6�4)

(610у) зем. уч. 5,5 сотки с садовым до�
мом в СТ «Солнечный» (м. Коровино),
свет, вода круглосуточно, асфальт.
подъезд. Тел. 8�980�651�30�01.       (4�4)
(612у) зем. уч. 15 соток в с. Фалеле%
еве, 3 км от города, цена 150000 руб.;
зем. уч. 30 соток, цена 220000 руб.
Тел. 8%910%970%55%77.                   (10�4)
(613у) зем. уч. 9 соток в Большой Брем�
боле по ул. Центральной, цена 900000
руб. Тел. 8�903�828�97�82.               (4�4)

(614у) зем. участки с/х назначения
на объездной дороге, возле с. Боль%
шая Брембола, с. Соловенова и т. д.,
собственник.
Тел. 8%910%970%55%77.                    (10�4)
(615у) зем. участки от 10 до 25 со%
ток под ДНТ и ИЖС, собственник.
Тел. 8%910%970%55%77.                    (10�4)
(616у) недорого зем. уч. 6 соток с до�
мом по ул. Подгорной, коммун., газ,
вода, есть возможность расширить уч.
Тел. 8�909�279�64�17.                        (4�3)
(617у) зем. уч. 12 соток у источника с
видом на озеро в Никитской слободе,
коммун. рядом, документы готовы, цена
договорная. Тел.: 3�98�21,
8�980�663�05�16, Елена.                      (4�3)
(618у) зем. уч. 15 соток в с. Троицком
Переславского района, собственник,
документы готовы.
Тел. 8�910�670�30�23.                        (8�3)
(619у) дачный уч. 20 соток.
Тел. 8�906�037�12�48.                          (4�3)
(620у) зем. уч. 15 соток в д. Маурино
Переславского района, 5 км от города,
возле АЗС, рядом свет, цена договор�
ная. Тел. 8�920�654�33�57.                (3�3)
(621у) зем. уч. 12 соток по ул. 4�ой Ям�
ской (город), возле пруда, свет на уч.
цена договорная.
Тел. 8�920�654�33�57.                        (3�3)
(622у) недорого зем. уч. 20 соток под
ИЖС в с. Нила, колодец, на уч. хозпост�
ройка, от собственника.
Тел. 8�910�818�68�20.                        (3�3)
(623у) недорого зем. уч. 25 соток под
ИЖС в с. Купанском, в сосновом бору,
от собственника.
Тел. 8�910�818�68�20.                          (5�3)
(624у) зем. уч. в Троицкой слободе по
ул. Новостройка, газ, свет по границе
уч., хор. круглогод. подъезд, по пери�
метру уч. два пруда, место тихое, уют�
ное, цена 850000 руб.
Тел. 8�961�162�79�11.                        (5�3)
(625у) срочно зем. уч. 10 соток в СТ
«Строитель» (Коровино), на уч. 1�эт.
кирп. дом с мансардой (4х6), плод. сад,
на берегу ручья.
Тел. 8�916�609�56�36.                         (4�3)
(626у) срочно зем. уч. 15 соток под
ИЖС в городе, рядом с озером (70 м),
тихо, электр., газ, вода по границе.
Тел. 8�916�125�94�87.                          (8�3)
(627у) срочно зем. уч. 15 соток под
ИЖС в Троицкой слободе, электр., газ,
вода, канализ. по границе, на уч. лес�
ные деревья (дубы), рядом пруд.
Тел. 8�916�125�94�87.                         (8�3)
(628у) недорого зем. уч. 20 соток под
ИЖС в д. Милитино, 5 км от озера.
Тел.: 8�909�279�35�49, 2�45�48.       (2�2)

(629у) зем. уч. 15 соток в коттедж�
ном поселке «Троицкое поле», газ,
эл�во, водосн., канализ. по участку,
документы готовы. Тел.: 3�52�11,
8�906�525�51�35.                          (4�2)

(630у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в д.
Соловеново, рядом лес.
Тел. 8�909�629�11�18.                        (8�2)

БОЛЬШОЙ ВЫБОР ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ:

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ, КВАРТИРЫ
8�980�652�43�24 Реклама (4)

Сдам баню, бильярд по часам. Тел. 8%910%972%45%96
Реклама (10)

НОВОЕ ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ в г. Переславле%Залесском
по ул. Октябрьской, 1 этаж, общ. пл. 20,3 кв. м

Тел.: 3%99%42, 8%906%632%67%69 Реклама (2)

(631у) участок 15 соток в с. Филиппов�
ском, эл�во рядом с уч., за селом реч�
ка, лес, сосновый бор, все недалеко.
Тел.: 3�22�50, 8�905�130�92�62.     (4�2)
(632у) участок 10 соток в СТ «Болшево»
(1�я линия, уч. 4), документы готовы.
Тел. 2�40�92.                                          (2�1)
(633у) зем. уч. 12 соток под ИЖС в чер�
те города, документы готовы.
Тел. 8�920�107�18�13.                           (5�1)
(634у) зем. уч. 10 соток в с. Рогозини�
не (15 км от Переславля), подъезд, эл�
во, цена 300 тыс. руб.
Тел.: 8�915�998�48�52, 6�04�52.       (5�1)
(635у) дачный участок 12 соток в с. Пе�
сочном (на въезде в г. Ростов), на бере�
гу озера Неро, заезд на участок с фе�
деральной трассы М8, цена 290 тыс.
руб., без посредников.
Тел. 8�962�944�44�33.                          (4�1)
(636у) выделенный пай 10 га близ с.
Нила. Тел. 8�905�637�20�25.              (2�1)
(637у) 1 га земли с домом в д. Ботого�
во, дом требует ремонта, ПМЖ, без по�
средников. Тел. 8�905�637�20�25.  (2�1)
(638у) зем. уч 10 соток в СНТ «Химик�
2» (д. Щелканка), хор. подъезд, эл�во.
Тел. 8�915�986�55�05.                        (5�1)
(639у) зем. уч. под ИЖС в пер. Пионер�
ском, 26, вода, эл�во, газ по границе
участка. Тел. 8�906�525�30�65.         (4�1)
(640у) зем. уч. 17 соток под ИЖС в Тро�
ицкой слободе по ул. Дачной, круглогод.
подъезд, свет, газ, вода по границе уч.,
вид на озеро, церковь, Никитский мо�
настырь, документы готовы, собствен�
ник. Тел. 8�909�276�03�45.                (10�1)
(641у) зем. участок 25 соток под ИЖС в
д. Болшево Переславского р�на, рядом
колодец, электричество по границе,
участок находится между деревенскими
домами, в шаговой доступности дере�
венский пруд, отличный подъезд круг�
лый год, документы готовы, собствен�
ник. Тел. 8�905�131�98�25.                (4�1)
(642у) зем. участок 8,1 га вблизи д.
Криушкино Троицкого с/о (в 2 км от озе�
ра Плещеева), уч. ровный, подъезд хор.
Тел. 2�45�02.                                          (8�1)
(643у) срочно недорого зем. участок
15 соток под ИЖС на берегу р. Тру%
беж, эл%во, водопровод по границе
участка. Тел. 8%903%692%88%70. (2�1)
(644у) зем. участок 7,4 га вблизи с.
Б. Брембола, уч. расположен на
объездной дороге Переславля.
Тел. 8%903%692%88%70.                       (2�1)
(645у) участок 15 соток в д. Чашницы
или обменяю на а/м; участок 17 соток в
д. Красной. Тел. 8�915�992�86�04. (4�1)
(646у) участок 16 соток в д. Пономарев�
ка под ИЖС, 5 км от центра города, док�
ты готовы, цена 300 тыс. руб.
Тел.: 3�82�06 (дом.);
8�905�646�25�30, Елена.                      (4�1)
(647у) дачный участок 10 соток в СНТ
«Залесье», есть возможность подведе�
ния света, отл. подъезд, док�ты готовы,
цена 150 тыс. руб., торг.
Тел. 8�903�122�17�98, Ирина.          (4�1)
(648у) участок 5 соток с новым из бру�
са срубом 6х8, под крышей, в Троицкой
слободе, окна � пластик, метал. дверь,
газ, эл�во, вода по границе, или обме�
няю на квартиру.
Тел. 8�910�972�19�73.                           (4�1)
(649у) зем. участок для ИЖС в д. Чаш�
ницы по ул. Центральной, пл. 1500 кв.
м, электричество. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                   (1�1)

(650у) зем. участок в СНТ «Химик�2»,
пл. 500 кв. м, насаждения. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (2�1)

УЧАСТКИ ПОКУПКА

(11уп) зем. уч. в Коровине для себя.
Тел. 8%905%633%18%86.                (40�36)
(35уп) зем. уч. в Коровине без по%
средников для себя.
Тел. 8%903%820%41%19.                 (20�6)
(39уп) землю (возможно с домом) в
районах ул. Кирпичной, Новой.
Тел. 8�909�280�69�68.                           (4�4)
(40уп) зем. пай, зем. уч. по разумной
цене. Тел. 8�916�122�25�26.            (8�4)
(41уп) зем. уч. под ИЖС без посредни�
ков. Тел. 8�903�691�11�85.               (6�4)
(43уп) участок в Коровине для себя,
можно с домиком, без посредников.
Тел. 8�910�812�35�93.                        (19�6)
(46уп) недорого дачный уч. в Коровине
для себя без посредников.
Тел.: 8�920�110�51�94,
3�55�13 (дом., до 20.00).                   (6�3)

(48уп) участок или дом с уч. в Бо�
рисоглебской слободе без посред�
ников. Тел.: 8�903�829�63�66,
3�10�59 (после 19.00).                (3�2)

(49уп) молодая семья купит зем. уч. в
Переславском районе до 80 тыс. руб.
без посредников, поможем с оформле�
нием документов.
Тел.: 8�920�135�94�24,
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